समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) पांचवां तल, एम पी ई डी ए भवन पनंपिल्ली एवन्यू, डाक पेटी सं 4272, कोच्ची-682 036, भारत



THE MARINE PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT AUTHORITY QUALITY CONTROL LABORATORY

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)
5th Floor, M P E D A House
Panampilly Avenue
P.B No. 4272,Kochi- 682 036, India

तारीख/Date: 26/05/2023

संदर्भ/Ref: LAB-KOC/MANT(UPS)/1/2023-LAB

ऑनलाइन यूपीएस के एएमसी के लिए कोटेशन आमंत्रित करना

महोदय.

गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला, एमपीईडीए, कोच्चि-36 में ऑनलाइन यूपीएस के एएमसी के कोटेशन_(एएमसी) के लिए 2023-2024 की अविध हेतु मुहरबंद प्रतिस्पर्धी कोटेशन नीचे दिए गए नियमों और शर्तों के अनुसार आमंत्रित किए जाते हैं:-

~~~			9	•		
क्र सं	यूपीएस क्षमता	मेक और मॉडल	किए जाने वाले पी एम दौरे की संख्या/वर्ष	एएमसी राशि रु. में		
				इकाई मूल्य (छूट के बाद)	कर	कुल राशि
1	10 केवीए	एमर्सन	4			
2	7.5 केवीए	एमर्सन	4			
3	5 केवीए	पूर्व	4			

आप एएमसी शुल्कों के लिए कोट कर सकते हैं। कृपया उन फर्मों की सूची भी प्रदान करें जिनके साथ आप वर्तमान में ऑनलाइन यूपीएस की एएमसी कर रहे हैं। संयुक्त निदेशक (गुणवत्ता नियंत्रण), एमपीईडीए हाउस, पनम्पिल्ली नगर, कोच्चि - 682036 को संबोधित "ऑनलाइन यूपीएस की एएमसी के लिए कोटेशन" लिखित मुहरबंद कवर दिनांक 07.06.2023 को अपराह्न 3 बजे या उससे पहले पहुंच जाना चाहिए।

नियम और शर्तैं:

- 1. पार्टी को इसके मॉडल और क्षमता पर ध्यान दिए बिना, सभी यूपीएस के लिए एएमसी शुल्क (श्रम सिहत) का उल्लेख करना चाहिए, । एएमसी में सभी यूपीएस की त्रैमासिक जांच और सभी ब्रेकडाउन कॉल अटेंड करना शामिल हैं (कॉल की संख्या पर किसी प्रतिबंध के बिना।)।
- 2. एएमसी के लिए भुगतान की शर्तें जीएफआर 2017 खंड 172(ii)(सी) के अनुसार होंगी, टोकन के रूप में एएमसी और चालान की स्वीकृति के हस्ताक्षरित अनुबंध की एक प्रति जमा करने पर एएमसी (50%) का पहला आधा भुगतान सेवा प्रदाताओं को दिया जाएगा। एएमसी के सफल समापन के बाद कुल एएमसी अनुबंध राशि का शेष 50% भुगतान किया जाएगा, जिसमें पीएम दौरे का संतोषजनक पूरा होना, शीघ्र ब्रेकडाउन कॉल, यदि कोई हो, स्पेयर पार्ट्स का प्रतिस्थापन/मरम्मत आदि शामिल हैं।
- 3. यूपीएस के ब्रेकडाउन की सूचना के बाद दो दिनों से अधिक समय तक यूपीएस पूरी तरह से बंद रहने पर प्रति दिन कुल एएमसी राशि का 0.5% जुर्माना लगाया जाएगा।

(MAHESH G) Deputy Director (Lab)

भवदीय

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) पांचवां तल, एम पी ई डी ए भवन पनंपिल्ली एवन्यू, डाक पेटी सं 4272, कोच्ची-682 036, भारत



THE MARINE PRODUCTS EXPORT
DEVELOPMENT AUTHORITY
QUALITY CONTROL LABORATORY
(Ministry of Commerce & Industry, Goyt, of India)

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)
5th Floor, M P E D A House
Panampilly Avenue
P.B No. 4272,Kochi- 682 036, India

फोन/Phone: 91-484- 2311033, 2315199 फ़ैक्स/Fax: 91-484-2313361 e-mail:lab.koc@mpeda.gov.in

संदर्भ/Ref: LAB-KOC/MANT(UPS)/1/2023-LAB

तारीख/Date: 26/05/2023

Inviting Quotation for AMC of Online UPS

Sir,

Sealed competitive quotations are invited for the Annual Maintenance Contract (AMC) for online UPSs in Quality Control Laboratory at MPEDA, Kochi-36 for the period 2023-2024, as per the terms and conditions cited below:-

	UPS Capacity	Make and Model	No of PM Visits to be made/year	AMC Amount in Rs			
SI NO				Unit price (after discount)	Tax	Total amount	
1	10 KVA	Emerson	4				
2	7.5 KVA	Emerson	4				
3	5 KVA	Supra	4				

You may quote for AMC charges. Please also provide the list of firms with whom you are presently having AMC of online UPS. Quotation in sealed cover superscribing "Quotation for AMC for Online UPS" addressed to <u>The Joint Director (QC), MPEDA House, Panampilly Nagar, Kochi – 682 036 should reach on or before 3 PM at 07.06.2023.</u>

Terms and conditions:

- 1. Party should quote AMC charges (including labour) for all the UPS irrespective of its model and capacity.AMC includes quarterly checking of all UPS and to attend all breakdown calls (without any restriction on number of calls.)
- 2. The payment terms for AMC shall be as per GFR 2017 clause 172(ii)(c), the first half payment of AMC (50%) shall be advanced to the service providers upon submission of a copy of the signed contract as a token of acceptance of AMC and invoice. The balance 50% of the total AMC contract amount shall be paid after successful completion of AMC, which includes satisfactory completion of PM visits, prompt breakdown calls if any, replacement / repair of spare parts etc.
- 3. Penalty @ 0.5 % of the total AMC amount per day will be charged if the UPS is totally down for more than two days after intimation breakdown of UPS.

Yours faithfully

(MAHESH G) Deputy Director (Lab)